关于长春社区惠民小区机械厂跨宝象河大桥抢修工程竣工结算审计结果

公示公告
    昆明经济技术开发区管理委员会综合管理部审计科根据《中华人民共和国审计法》、《昆明市政府投资建设项目审计监督管理办法》（昆政发[2005]12号）、《昆明市人民政府办公厅关于印发国有投资建设项目预算和决算公示制度实施暂行办法的通知》（昆政办[2009]161号）以及《昆明经济技术开发区管理委员会委托社会中介机构承办审计业务有关事项的规定》的相关要求，对长春社区惠民小区机械厂跨宝象河大桥抢修工程进行了竣工结算审计。现将审计结果公告如下。
一、审计的基本情况

长春社区惠民小区机械厂跨宝象河大桥抢修工程，经询价项目由云南福地建设工程有限公司承建，合同金额为1 750 712.30元，合同工期90日历天。实际开工时间为2021年9月25日开工，竣工时间为2021年12月14日。主要工程内容为拆除旧桥混凝土路面及桥面、拆除旧桥台桥墩及挡墙；在旧桥遗址上新建一座长简支结构现浇钢筋混凝土桥；一座长临时钢便桥等。
项目送审结算金额1 745 320.55元，经审计并经建设单位、施工单位确认，最终审定金额1 637 378.36元，审减金额107 942.19元。

二、审计依据

建设部、云南省建设厅及有关职能部门关于基本建设及造价管理的有关政策、法律法规，相关图纸、合同、文件等。主要如下：

1、《（中价协）工程造价咨询业务操作指导规程》；

2、《工程造价咨询单位行为准则》；

3、《造价工程师职业道德行为标准》；

4、《云南省2003版建设工程造价计价依据》云建标（2003）668号及配套的相关费用定额、文件；

5、造价管理的有关政策、法律、法规；

6、施工合同、竣工图纸、工程结算书、现场签证表、工程竣工资料等。

三、审计处理情况及建议

对上述情况，昆明经济技术开发区管理委员会综合管理部已按照国家法律、法规的规定，出具审计报告。